PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АХТАНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.06.2020                                                                                                    № 71
ст-ца Ахтанизовская
О внесении дополнений в постановление администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 16 декабря 2019 года № 290 «Об установлении порядка применения в 2020 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету   Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района»
В целях установления и детализации применения в 2020 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету    Ахтанизовского         сельского          поселения          Темрюкского         район,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести дополнения в постановление администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 16 декабря 2019 года № 290 «Об установлении порядка применения в 2020 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету  Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района»:

1) пункт 2 раздела 2 в приложении № 1 «Правила применения целевых статей расходов в части, относящейся к бюджету Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района» дополнить следующими целевыми статьями:
- 78 0 00 00000 «Реализация полномочий по осуществлению внутреннего муниципального контроля»
 Целевая статья непрограммного направления расходов бюджета поселения включает:
- 78 1 00 00000 Финансовое обеспечение полномочий по осуществлению внутреннего муниципального контроля.
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета поселения на передачу полномочий муниципальному образованию Темрюкский район по осуществлению внутреннего муниципального контроля по соответствующему направлению расходов:

00190 - Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ахтанизовского

сельского поселения
Темрюкского района

                                  С.Ю. Суслов